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کواچ برای 
بایرن چه 
به ارمغان 
می آورد؟

نوجوانان هوگوپوش 
ایران بعد از 8 سال 
قهرمان جهان شدند

نبرد ایتالیایی برای شکار ستاره ایرانی
لاتزیو هم جهانبخش را می خواهد

با درخشش خیره کننده علیرضا جهانبخش تیم های زیادی 
در اروپــا به صرافــت افتاده اند که او را جــذب کنند  و در 
این میان بحث حضور او در لیگ سری A همچنان داغ است 
و  باشگاه لاتزیو نیز به جمع مشتریان جهانبخش پیوست. 
به نقل از ســایت روزنامه ایتالیایی ایل مســاجرو، اگرچه 
تلفظ نام مهاجم آلکمار سخت است اما بازیکن ارزشمندی 
است. علاوه بر سردار آزمون که مورد توجه لاتزیو قرار دارد، 
علیرضــا جهانبخش با کلاس بــازی 93 و مهره هجومی 
آلکمار دیگر گزینه هجومی این باشگاه است. ستاره ایرانی 
دیگری که نام او را در جام جهانی 2018 روســیه بیشــتر 
خواهید شنید و مسلما گزینه جذابی برای نقل و انتقالات 
تابســتانی خواهد بود و طبیعی است که این چنین باشد. 
مخصوصا در این برهه زمانی که در 2 ســال اخیر یکی از 
بهترین بازیکنان لیگ هلند از نظر گلزنی و دادن پاس گل 
است. این وینگر مهارت های فیزیکی و تکنیکی فوق العاده ای 
دارد و مورد توجه باشگاه های مختلفی از جمله ناپولی قرار 
گرفته است. ســردار آزمون و علیرضا جهانبخش دوستان 
صمیمی هســتند. اما با توجه به عملکرد سردار آزمون در 
تیم روبین کازان به نظر نمی رسد شایعات پیرامون حضور 
او در تیــم لاتزیو در عمل به حقیقت بپیوندد. باید منتظر 
بود و دید وضعیت لوئیز آلبرتو )وینگر فعلی لاتزیو( به کجا 
می انجامد. در 2 هفته آینده مدیربرنامه های آلبرتو با کلودیو 
لوتیتو جلســه ای خواهد داشت و پیشنهادش حقوق 5. 1 
میلیون یورو در هر فصل خواهد بود تا در صورت قبول این 

پیشنهاد قراردادش تا سال 2023 تمدید شود.

هدیه فوتبال ایران به جام جهانی
فدراسیون فوتبال ایران در نظر دارد 8 تخته فرش نفیس که 
توسط بهترین بافنده ها در تبریز آماده شده را به کاپیتان های 
هم گروه های ایران در جام جهانی،  آستان قدس رضوی، موزه 
فیفا و موزه روسیه است، اهدا کند . 4 تخته فرش در ابعاد 2 
در یک متر برای ارائه به موزه های فیفا و همچنین روســیه، 
فدراسیون فوتبال ایران و آستان قدس رضوی در نظر گرفته 
شده و 3 تخته دیگر هم برای کاپیتان های تیم های مراکش، 
اســپانیا و پرتغال در نظر گرفته شده و یک تخته فرش هم 

برای صعود احتمالی و کاپیتان تیم حریف.

جهانبخش به گل شماره 15  رسید
در هفته ســی و یکــم رقابت های  لیگ فوتبــال هلند، آلکمار 
میهمــان هراکلس بود و با 3 گل پیروز شــد. به گزارش نامه 
نیوز، علیرضا جهانبخش بازیکن ایرانی آلکمار زمینه ســاز گل 
اول تیمش بود و توانســت در دقیقه 59 با شوتی دیدنی گل 
ســوم تیمش را هم به ثمر  برساند. مهاجم ایرانی آلکمار که در 
این بازی 82 دقیقه در میدان حضور داشت و یکی از مدعیان 
کسب عنوان آقای گلی لیگ هلند است، پانزدهمین گل خود 
در این فصل را به ثمر رســاند. وی تاکنون 11  پاس گل نیز به 

نام خود ثبت کرده  است.

خیلی ســخت می تــوان از تیمی که 
برای 2 فصل متوالی هم قهرمان لیگ 
داخلی شــده و هم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا صعود کرده، انتقاد کرد اما فوتبال ایران در این 
زمینه هم یک استثناســت! پرسپولیس این فصل هم 
مقتدرانه قهرمان لیگ برتر شــد و در لیگ قهرمانان 
آسیا هم توانسته  صعود خود به دور بعدی رقابت ها را 
مســجل کند و امســال هم مثل فصل گذشته نقش 
پررنگ برانکو روی نیمکت به عنوان یک مدیر و مربی 
 غیرقابل انکار اســت. با این حال هستند افرادی که به 
راحتی آب خوردن به انتقاد از مربی موفق سرخ پوشان 
می پردازنــد. در این میان نیمکت نشــینی محســن 
مســلمان یکی از ســوژه های مشــترک و همیشگی 
منتقدان پروفسور بوده و تداوم نیمکت نشینی شماره 
77 در بازی تشریفاتی لیگ مقابل پارس جنوبی باعث 
شــد تا تیغ منتقدان تیزتر از همیشــه به نظر برسد. 
خیلــی از طرفــداران و حامیان محســن مســلمان 
معتقدند که نیمکت نشینی حق بازیکنی نیست که با 
9 پــاس گل همچنان آقای پــاس گل لیگ هفدهم 
است؛ شــاید این تنها دلیل و منطق منتقدان برانکو 
باشــد اما مطمئنا کســانی که فوتبال را حرفه ای   تر 
دنبال می کننــد، خیلی راحت   تــر می توانند تصمیم 
برانکو برای نیمکت نشــین کردن مســلمان را هضم 
کننــد. برای توجیه جنجالی تریــن تصمیم برانکو در 
لیگ امســال نگاهــی می اندازیم به نیمکت نشــینی 

مسلمان از 2 بعد انضباطی و فنی.
 بعد انضباطی

برانکــو اکنون با توجه به شــرایط متعادل تیمش و با 
پشــتوانه 2 قهرمانی متوالی با خیالــی راحت تر قادر 
خواهد بود تصمیمات انضباطی و فنی اش را اتخاذ کند. 
مربی ای که به پشــتوانه تصمیمات درستی که تاکنون 
گرفته و تصاحب جام در فصل گذشــته و تکرار آن در 
فصل جدید با قاطعیت از دیسیپلین خاص خود صحبت 
می کند و نگرانی بابت جدایی ستاره هایش ندارد. پیش 

از این هم برانکو در شــرایطي عــذر صادقیان، گابریل 
و رضاییان را به خاطر مســائل انضباطي خواسته بود 
که این بازیکنان از نظر فني وضعیت خوبي داشــتند. 
خروج مهدی طارمــی هم از جمله تصمیماتی بود که 
علی رغم مخالفت ها و انتقاداتی که نسبت به آن وجود 
داشــت، با بی تفاوتی برانکو مواجه شــد و او نشان داد 
تیم بودن پرسپولیس را به  داشتن ستاره های پرحاشیه 
ترجیح می دهد. در خصوص مســلمان هم به احتمال 
فراوان همین داســتان تکرار خواهد شــد. در این که 
مســمان از نظر فنی یکــی از بهترین هــای لیگ در 
فصول اخیر بوده جای هیچ شــک و شــبهه ای نیست 
امــا برانکو به خوبی می داند که این بازیکن پتانســیل 
بالایی برای حاشیه سازی دارد و به همین خاطر هم از 
همان ابتدای فصل سناریوی جدایی مهندس از جمع 
ســرخ  ها را کلید زد. در این مدت مسلمان هم با رفتار 
و اظهــارات عجیبش خیلی خوب ثابــت کرده که در 
مورد او هم مثل رضاییــان، طارمی و صادقیان حق با 

برانکوست!
 بعد فنی

برانکــو در اکثر بازی های این فصل خط هافبک خود 
را با 2 هافبک تدافعی بســته و برای تکمیل کمربند 
میانــی 4 گزینه دیگر داشــته اســت. وحید امیری، 
فرشاد احمدزاده، بشار رســن  و محسن مسلمان، 4 
بازیکنی بودند که می توانســتند در نقش هافبک های 
هجومی خط میانی ســرخ  ها را تکمیل کنند. در این  

میــان احمدزاده و امیری انتخاب هــای اصلی برانکو 
بودنــد که بــا نگاهی به آمار ایــن 2 بازیکن تصمیم 
برانکو کاملا قابل دفاع خواهد بود. پرسپولیس برانکو 
در لیگ شــانزدهم با نمایش های بی نقص و چشم نواز 
خود توانســت قهرمان شود و بعد از این قهرمانی بود 
که همه از فوتبال زیبای ســرخ  ها ســخن می گفتند. 
اما در همان اواخر فصل گذشــته هم  کاملا مشخص 
بود  که دســت برانکو رو شده و تیم  ها خیلی راحت   تر 
می توانند از پرسپولیس امتیاز بگیرند. برانکو به خوبی 
می دانســت که برای تکرار موفقیت در لیگ هفدهم 
بایــد از »تکرار« اجتناب کنــد و از تیمش چهره ای 
جدید بســازد. اما دردسر مهدی طارمی و محرومیت 
پرســپولیس در نقل و انتقالات دســت پروفســور را 
حسابی بسته بود و با توجه به این شرایط خاص برانکو 
فقط 2 انتخاب داشت؛ تهاجمی و جذاب اما تکراری یا 
کم خطر و نتیجه گرا اما غیرقابل پیش بینی. در نهایت 
برانکو مســیر منطقی تر را انتخاب کرد تا پرسپولیس 
را در لیگ هفدهم با چهره ای متفاوت ببینیم. این  بار 
خبری از آن فوتبال زیبا نبود اما پرسپولیس همچنان 
در نتیجه گیری موفق بود و در نهایت هم توانســت از 
عنوان خود دفاع کند. برانکو برای رسیدن به یک تیم 
نتیجه گرا بیشــتر از این که به هافبک های تهاجمی و 
فانتزی نیاز داشــته باشد، به هافبک هایی نیاز داشت 
که دونده   تر باشــند و در کارهــای دفاعی هم بتوانند 
نقش پررنگی داشــته باشــند. با در نظر گرفتن این 
معیارها  انتخاب امیری و احمدزاده و حتی بشار رسن 
می توانســت در مقایسه با مســلمان انتخاب بهتری 
باشد. شاید پرسپولیس با مسلمان خیلی جذاب   تر به 
نظر بیاید اما در لیگ امســال رقبا با شناختی که از 
پرسپولیس داشــتند، می توانستند با مهار مسلمان و 
اســتفاده از ضعف این بازیکن در کارهای تدافعی به 
پرســپولیس ضربه بزنند؛ اتفاقی که با درایت برانکو 
رخ نداد تا پرســپولیس بتواند از عنوان قهرمانی خود 

دفاع کند.

 هواپیمای حامل تیم اســتقلال تهران که برای دیدار 
با الهلال عربستان به سمت کویت پرواز کرده بود، به 
دلیل بدی آب و هوا به ســمت عربستان تغییر مسیر 
داد. به گزارش خبرآنلاین؛ ماجرا از این قرار است که 
صبح روز پنج شنبه برای استقلالی ها به بدترین شکل 
ممکن آغاز شد. فارغ از همه گلایه های شفر که گفته 
بود هیچ مشــکلی نمی تواند جلوی استقلال را بگیرد، 
باید گفت که خرابی اتوبوس نخســتین سدی بود که 
مقابل استقلالی ها ایستاد. آن قدر که شفر هم عصبانی 
شــد و در اینستاگرامش از این نوشت که رقبای آن ها 
با جــت اختصاصــی می روند اما آن ها اتوبوس شــان 
خراب می شــود. نکته جالب این است از آن جایی که 

همه ســاک های بازیکنان در این اتوبوس جا نمی شد، 
اعضای تیم ســاک ها را پشــت وانت قــرار دادند تا 
آن ها را به فــرودگاه بیاورد! آن ها کــه برای دیدار با 
الهلال عربســتان قصد ســفر به کویت را کرده بودند 
هرگز در مخیله شان هم نمی گنجید که یک بدبیاری 
دیگر نصیب شــان شود؛ این بار خطرناک و البته روی 
آسمان! بدی آب و هوا هواپیمای حامل شاگردان شفر 
را وادار کرد تا به سمت عربستان تغییر مسیر بدهند. 
هواپیمای اســتقلال بعد از تغییر مســیر در فرودگاه 
دمام به زمین نشست و با بهبود اوضاع جوی به سمت 
کویت پرواز کرد تا آن ها با پروازی 5 ساعته به کویت 

محل دیدارشان با الهلال عربستان برسند.  

سفر پر ماجرای استقلالی ها به کویت نگاهی متفاوت به جنجالی ترین نیمکت نشین  لیگ هفدهم

سازه ای بدون مهندس اما مستحکم! فرود اضطراری هواپیمای آبی ها در عربستان 

پیشنهاد مالی به تیم سقوط کرده لیگ یکی
شــنیده مي شود یک تیم لیگ یکي که سقوطش قطعي شده، با پیشنهاد جالب برخي تیم هاي مدعي صعود 
مواجه شــده است. به گزارش وب ســایت نود، این تیم بعد از محرز شدن سقوطش به دسته دوم، بازیکنان 
اصلي اش را کنار گذاشــت و تصمیم گرفت در ادامه مســابقات از جوانانش استفاده کند و به نوعي از اکنون 
تیمش را براي فصل بعد شکل بدهد. این تصمیم منجر به باخت هاي پرگل شد. این تیم در هفته هاي پایاني 
با یک تیم مدعي صعود بازي دارد و رقباي این تیم بالانشــین به تیم ســقوط کرده پیشنهاد داده اند نفرات 
اصلي را برگرداند تا در این دیدار تیم شان را همراهي کنند. بابت این تصمیم هم به آن ها پاداش خواهند داد 

تا بلکه تیم سقوط کرده بتواند در آن دیدار تیم بالانشین را متوقف کند!

 مردی که عاشق روبن
 و ریبری است

سردار فاتح داربی 
ایرانی های روسیه 

خیز شاگردان دایی برای نایب قهرمانی 
جنگ بقا و کسب سهمیه مغلوبه شد 

تکمیل لیست 18 نفره پرسپولیس 
دغدغه بزرگ برانکو

آپشن های شفر روز به روز بیشتر می شود
شایعه پشت شایعه در خصوص تمدید قرارداد سرمربی استقلال

تصمیم جدید IWF زنگ خطری برای کاروان المپیکی ایران!

مصدومیت ربیع خواه تلنگری به ستاره های سرخ! 

هر کسی مذاکره کند 
جریمه اش بخشیده می شود

وعده گرشاسبی به بازیکنان پرسپولیس

  اقدام مشکـوک  
برای چندبرابر کردن 
رقم قرارداد شفـر

مدیرعامل استقلال تحت فشار

لاتزیو هم جهانبخش را 
می خواهـد


